EcdoumoB Omutpun Bnagpumuposuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

850-24

890-24

1075-24

1077-24

1078-24

1079-24

1080-24

1081-24

I0p. ML
3aKJlo4YyMBLLUee
[OroBop Ha
nposepeHue
OLUEHKM

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BbTW PT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

22.07.2024

02.07.2024

01.07.2024

01.07.2024

02.07.2024

06.08.2024

06.09.2024

16.09.2024

CBepeHusn

Edunmos OAMuTpuin Bnagnmmposmy

002196

24.12.2007

OO6BbEeKT oueHKH

KBapTupa

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUI0W A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUOWN A0M C
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CcpeacTso

3€eMeJbHbIN
y4acToK

XKU0W O0M C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI 0
nMyLLecTBa



1082-24

1083-24

1084-25

1085-25

1086-24

1087-24

1089-24

1090-24

1091-24

1092-24

1093-24

1094-24

1095-24

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

18.09.2024

18.09.2024

25.09.2024

26.09.2024

02.07.2024

02.07.2024

05.07.2024

06.07.2024

09.07.2024

09.07.2024

08.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTeo

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMe bHbIn
y4acToK

KBapTupa

XKUIOW A0M C
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

HeXunoe
nomMewleHmne

XKU0WN A0M C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU



1097-24

1100-24

1101-24

1102-24

1103-24

1104-24

1105-24

1106-24

1107-24

1108-24

1109-24

1110-24

1111-24

1241-24

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BbTW PT"

10.07.2024

15.07.2024

18.07.2024

18.07.2024

12.07.2024

19.07.2024

17.07.2024

22.07.2024

24.07.2024

26.07.2024

20.07.2024

30.07.2024

31.07.2024

13.08.2024

XKUIOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXunnoe
nomMeuwieHmne

3eMebHbIn
y4acToK

XKUIOW A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKUOW A0M C
3eMeSlbHbIM
y4acTKOM

HeXXuoe
romeLleHne

XKUIOW A0M C
3eMeJbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

XKWUOW AIOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1244-24

1376-24

1387-24

1388-24

1389-24

1390-24

1391-24

1392-24

1393-24

1394-24

1395-24

1396-24

1397-24

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

27.08.2024

01.08.2024

31.07.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

03.08.2024

02.08.2024

31.07.2024

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTUpa

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTeo

ABTOTPAHCMOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTBo

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTeo

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CcpeacTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpeacTeo

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aBTOTPaHCMNOPTHOE
CcpencTso

XKWUOW AOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHKa
OBVXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU



1398-24

1399-24

1400-24

1402-24

1403-24

1404-24

1405-24

1406-24

1410-24

1411-24

1412-24

1413-24

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

02.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

12.08.2024

12.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
cpeacTso

aBTOTPAHCMNOPTHOE
CpencTeo

XKUI0W A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWUOW AIOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

3eMe ibHbIn
y4yacToK

XKUIOWN A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa c
3eMesibHbIM
Yy4aCTKOM

XKUOW A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

XKU0OW O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXUMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



1414-24

1415-24

1614-24

1615-24

1621-24

1622-24

1625-24

1626-24

1627-24

1628-24

1629-24

1630-24

1631-24

1633-24

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BbTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BbTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BbTW PT"

21.08.2024

20.08.2024

15.08.2024

21.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

29.08.2024

29.08.2024

02.09.2024

03.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

06.09.2024

09.09.2024

XKUIOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTuUpa ¢
3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

HeXXunoe
nomMeulleHmne

HeXunnoe
nomMeuwieHmne

3eMebHbIn
y4acToK

3eMebHbIN
y4acToK

XKUI0OWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

HeXXujoe
romeLeHne

KBapTupa

KBapTuUpa C
3eMeSibHbIM
YyH4aCTKOM

XKUJ0N A0M C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1634-24

1641-24

1642-24

1643-24

1648-24

1649-24

1650-24

1652-24

1653-24

1654-24

1703-24

1708-24

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BTW PT"

AO "BbTW PT"

09.09.2024

10.09.2024

16.09.2024

22.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

22.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

25.09.2024

28.08.2024

26.09.2024

XKUIOW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUI0OW A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUIOW A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUI0W A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKU0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

XKUI0N A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUI0OW A0M C
3eMeJlbHbIM
Y4aCTKOM

XKWUIOW OOM C
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

XKWUOW AIOM C
3eMeJ1IbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KUJ0ON A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaAA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN



