## Ефимов Дмитрий Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.						
Позиция			Сведения			
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		Ефимов Дмитрий Владимирович 002196				
						Дата вкл
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
850-24	АО "БТИ РТ"	22.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости	
890-24	АО "БТИ РТ"	02.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
1075-24	АО "БТИ РТ"	01.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
1077-24	АО "БТИ РТ"	01.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
1078-24	АО "БТИ РТ"	02.07.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	
1079-24	АО "БТИ РТ"	06.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости	
1080-24	АО "БТИ РТ"	06.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости	
1081-24	АО "БТИ РТ"	16.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества	

1082-24	АО "БТИ РТ"	18.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1083-24	АО "БТИ РТ"	18.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1084-25	АО "БТИ РТ"	25.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1085-25	АО "БТИ РТ"	26.09.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1086-24	АО "БТИ РТ"	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1087-24	АО "БТИ РТ"	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1089-24	АО "БТИ РТ"	05.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1090-24	АО "БТИ РТ"	06.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1091-24	АО "БТИ РТ"	09.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1092-24	АО "БТИ РТ"	09.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1093-24	АО "БТИ РТ"	08.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1094-24	АО "БТИ РТ"	10.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1095-24	АО "БТИ РТ"	11.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1097-24	АО "БТИ РТ"	10.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1100-24	АО "БТИ РТ"	15.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1101-24	АО "БТИ РТ"	18.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1102-24	АО "БТИ РТ"	18.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1103-24	АО "БТИ РТ"	12.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1104-24	АО "БТИ РТ"	19.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1105-24	АО "БТИ РТ"	17.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1106-24	АО "БТИ РТ"	22.07.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1107-24	АО "БТИ РТ"	24.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1108-24	АО "БТИ РТ"	26.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1109-24	АО "БТИ РТ"	20.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1110-24	АО "БТИ РТ"	30.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1111-24	АО "БТИ РТ"	31.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1241-24	АО "БТИ РТ"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1244-24	АО "БТИ РТ"	27.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1376-24	АО "БТИ РТ"	01.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1387-24	АО "БТИ РТ"	31.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1388-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1389-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1390-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1391-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1392-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1393-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1394-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1395-24	АО "БТИ РТ"	03.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1396-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1397-24	АО "БТИ РТ"	31.07.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

1398-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1399-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1400-24	АО "БТИ РТ"	02.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1402-24	АО "БТИ РТ"	08.08.2024	автотранспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1403-24	АО "БТИ РТ"	08.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1404-24	АО "БТИ РТ"	09.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1405-24	АО "БТИ РТ"	12.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1406-24	АО "БТИ РТ"	12.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1410-24	АО "БТИ РТ"	16.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1411-24	АО "БТИ РТ"	16.08.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1412-24	АО "БТИ РТ"	20.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1413-24	АО "БТИ РТ"	21.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

1414-24	АО "БТИ РТ"	21.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1415-24	АО "БТИ РТ"	20.08.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1614-24	АО "БТИ РТ"	15.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1615-24	АО "БТИ РТ"	21.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1621-24	АО "БТИ РТ"	23.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1622-24	АО "БТИ РТ"	26.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1625-24	АО "БТИ РТ"	29.08.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1626-24	АО "БТИ РТ"	29.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1627-24	АО "БТИ РТ"	02.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1628-24	АО "БТИ РТ"	03.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1629-24	АО "БТИ РТ"	06.09.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1630-24	АО "БТИ РТ"	06.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1631-24	АО "БТИ РТ"	06.09.2024	квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1633-24	АО "БТИ РТ"	09.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

1634-24	АО "БТИ РТ"	09.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1641-24	АО "БТИ РТ"	10.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1642-24	АО "БТИ РТ"	16.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1643-24	АО "БТИ РТ"	22.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1648-24	АО "БТИ РТ"	19.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1649-24	АО "БТИ РТ"	20.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1650-24	АО "БТИ РТ"	22.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1652-24	АО "БТИ РТ"	25.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1653-24	АО "БТИ РТ"	25.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1654-24	АО "БТИ РТ"	25.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
1703-24	АО "БТИ РТ"	28.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1708-24	АО "БТИ РТ"	26.09.2024	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости